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Już dziś, 22 listopada zadebiutuje pierwsza edycja Krakowskiego Balu Krwiodawcy – imprezy, której głównym
celem jest promocja idei honorowego krwiodawstwa. Wydarzenie odbędzie się w sali balowej kasyna
wojskowego „Avangarda” przy ul. Zyblikiewicza 1. Zapisy są przyjmowane mailowo.

Krakowski Bal Krwiodawcy to nie tylko wieczór tańców, muzyki i spotkań w wyjątkowej atmosferze, ale
przede wszystkim symboliczne święto ludzi, którzy dzielą się najcenniejszym darem – krwią.
Organizatorzy podkreślają, że wydarzenie ma inspirować do działania i integrować środowisko
krwiodawców oraz sympatyków idei pomocy innym. To okazja, by wspólnie świętować, bawić się, ale
też przypomnieć, jak ważna jest każda oddana kropla krwi. Krwiodawstwo to nie tylko pomoc w
nagłych wypadkach – to codzienny akt solidarności i człowieczeństwa, który może uratować życie.

Zatańczmy w szczytnym celu – zapisy na bal

Wieczór poprowadzi Józef Hojna ze Szkoły Tańca „Wodzirej”, znany z organizacji Balu Galicyjskiego. W
programie przewidziano tańce klasyczne i narodowe: polonez, walc wiedeński, walc figurowy, walczyk
zapoznawczy, krakowiak, belgijka, a nawet tango argentyńskie. Na parkiecie rozbrzmią zarówno
krakowskie melodie, jak i taneczne rytmy świata.

Uczestników obowiązują stroje wieczorowe z biało-czerwonym akcentem lub motywem nawiązującym
do krwiodawstwa – gest szacunku dla idei, którą wspólnie promują.

Organizatorzy: Paweł Dobrowolski, Klub HDK PCK Kraków-Czyżyny, Krwiodawcy z Krakowa i Czyżyn,
Grupa Biegowa „Krwiodawcy z Krakowa” oraz Rada Dzielnicy XIV Czyżyny. Wydarzenie zostało objęte
Honorowym Patronatem Prezydenta Krakowa.

Dochód z wydarzenia zostanie przeznaczony na promocję krwiodawstwa, w tym organizację kolejnych
edycji Krakowskiego Balu Krwiodawcy. Wpłat można dokonywać przez platformę zrzutka.pl/z/krew.

Szczegóły i aktualne informacje na Facebooku.

https://zrzutka.pl/z/krew
https://www.facebook.com/events/krak%C3%B3w-poland/krakowski-bal-krwiodawcy-og%C3%B3lnopolski/1480326332992113/

